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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, 
olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, 
hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. 
Bunun için de öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Günümüzde eğitim anlayışı, çağın hızla değişen teknolojisiyle birlikte yeni bir 

boyut kazandı ve dinamizm, yaratıcılık, araştırma, üretkenlik ön plana çıktı. Öğrenci 

odaklı eğitim anlayışları, onun isteklerini, beklentilerini, hedeflerini, bireysel 

özelliklerini merkeze alan yöntemler tercih ediliyor.  

                         Liderlik anlayışı, ekip çalışmasına dayalı başarılar ve mevcut koşulları 

en iyi şekilde değerlendiren yaklaşımlar benimseniyor. Değişimin gerektirdiği yeni 

yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla kurumumuzda 

oluşturduğumuz stratejik çalışma planı doğrultusunda çalışmalar etkinlikler, projeler 

belirleyerek çalışanları “biz” duygusu altında birleştirdik.  

                         Önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel 

koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda 

gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme 

yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar, hedefler belirlemiş olduk.  

                      2024-2028 Stratejik Planımızın oluşturulmasında öncelikle tüm 

paydaşlarımızın katılımını hedefledik. Paydaşlarımızın katılımını sağlamak için 

kurum içinde sağlıklı bir iletişim ortamının oluşturmaya çalıştık. 

                         Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu 

olarak hazırladığımız 2024-2028 Stratejik Planı ile eğitim ve öğretime erişim, eğitim 

öğretimde kalite, kurumsal kapasitenin artırılması alanlarında öngördüğümüz 

Stratejilerle, hedef ve amaçlarımıza ulaşmak gayretinde olacağız. 

                       Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu 

stratejik planının hazırlanmasında yoğun çaba gösteren Stratejik plan üst kurulu ve 

ekibine ve emeği geçen tüm personelimize teşekkür eder, çalışmamızın ülkemize, 

ilimize, ilçemize ve kurumumuza faydalı olmasını temenni ederim. 

                                                                                                            İsmail ARSLAN 

                                                                                              Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

İsmail ARSLAN Müdür Ahmet NAZLIM Müdür Yrd. 

Ahmet NAZLIM Müdür Yrd. Dilan ERSÜL Öğretmen 

Dilan ERSÜL Öğretmen Orkun CİNGÖZ Öğretmen 

İsa YILMAZ 
Okul Aile Birliği 

Bşk. 
 Veli 

Meryem ÜNALAN Bir Üye  Öğrenci 

 

1.2 . Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

 
2.1. Kurumsal Tarihçe  

Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulunun, 

eğitim-öğretime 2017 yılında 6 öğretmen ve 86 öğrenci ile Damlaca Mahallesinde 

eğitim-öğretime başlamıştır. 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 2. Dönem Kandemir 

Mahallesi, İstasyon Caddesi, 78 numaralı adrese taşınmıştır. Okulumuz taşıma 

merkezi olup 1 mahalle , 5 köyden taşıma yapılmaktadır. 2023-2024 eğitim öğretim 

yılında 5 öğretmen, 1 müdür yardımcısı ve 1 müdürden oluşan dinamik eğitim 

kadrosu ile yoluna devam etmektedir.  2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 

okulumuzda 5.sınıf seviyesinde 1, 6.sınıf seviyesinde 1, 7.sınıf seviyesinde 1, 8.sınıf 

seviyesinde 1 olmak üzere toplam 4 şube bulunmaktadır. 

Okulumuz, öğrencilerimizi bir imam hatip ortaokulu olmasının verdiği 

bilinçle eğitim ve öğretim faaliyetlerinde millî ve manevî değerleri göz önünde 

bulundurarak çok yönlü, çağın gereklerine uygun donanımda, geçmişini iyi 

tanıyarak ondan güç alan ve geleceğe sağlam adımlarla yürüyen bireyler olacak 

şekilde yetiştirmeyi kendine şiar edinmiştir. Bu amaç doğrultusunda okulumuzda 

akademik çalışmaların yanı sıra sosyal çalışmalara da zaman ayrılmaktadır.  

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Mevcut kullandığımız stratejik planda belirlediğimiz hedefler, okul ile çevre 

ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini sürekli kılmayı belirlenen stratejik amaçlarla 

ülkemize çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde  “Bende 

varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. Belirlemiş olduğumuz 

hedefler amacına uygun olarak gerçekleştirilmiş, ülkemize çevresine faydalı, kendi 

ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde  “Bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmiştir.  

Stratejik Planı hazırlarken en çok üzerinde durduğumuz nokta başta öğrenci 

ve öğretmenler olmak üzere velilerimiz, okul destek kuruluşları ve okul 
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çalışanlarının arasındaki uyumu mümkün olan en yüksek seviyeye çıkarmak ve bu 

paydaşlardaki kurum aidiyet kültürünü üst seviyelere taşımaktı. Çünkü bu 

unsurların uyumlu çalışması öngörülen hedeflerin gerçekleşe bilirliğini olanaklı 

kılacaktır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar (Kurumun kademesine göre ekleme veya çıkarma yapılabilir.) 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 

Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE İLKÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

  
BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak  
  

Amaç 
MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve 

özel, okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının Türk Millî Eğitiminin genel amaç 
ve temel ilkelerine uygun olarak görev ve işleyişi ile ilgili usul ve esaslarını 
düzenlemektir. 

Kapsam 
MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, 

okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının görev ve işleyişine ilişkin usul ve 
esasları kapsar. 

Dayanak 
MADDE 3 – (Değişik:RG-10/7/2019-30827) 
(1) Bu Yönetmelik, 5/1/1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 

14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 8/2/2007 tarihli ve 5580 
sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu, 30/5/1997 tarihli ve 573 sayılı Özel Eğitim 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 301 inci, 304 üncü ve 326 ncı maddelerine 
dayanılarak hazırlanmıştır. 

İKİNCİ BÖLÜM 
Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumlarının İşleyişi 

Ders yılı süresi ve haftalık ders programı 
MADDE 5 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında ders yılı 

süresinin 180 iş gününden az olmaması esastır. 
a) Ders yılı, (Ek ibare:RG-10/7/2019-30827) ara tatil, yarıyıl ve yaz tatilinin 

başlama ve bitiş tarihleri, Bakanlıkça her yıl düzenlenen çalışma takviminde belirtilir. 
Bu tarihler göz önünde bulundurularak hazırlanan il çalışma takvimi, il millî eğitim 
müdürlüklerinin önerisi ve valilik onayı ile yürürlüğe girer. 

b) (Değişik:RG-14/10/2023-32339) Ders yılı süresi, derslerin başladığı günden 
kesildiği güne kadar okulun açık bulunduğu günler ile öğrencilerin törenlere 
katıldıkları resmî tatil günleri sayılarak hesaplanır. Tekli eğitim yapılan okullarda 
sabah ve öğleden sonrası yarımşar gün, ikili eğitim yapılan okullarda bu süreler tam 
gün sayılır. 

(2) (Değişik:RG-14/10/2023-32339) Haftalık ders programı, eğitim ve öğretim 
yılı başında ve gerekli hâllerde ders yılı içinde okul yönetimince hazırlanır. Haftalık 
ders programı; engelli öğretmenlerin, bakmakla yükümlü olduğu engelli yakını olan 
öğretmenlerin ve 36 ayını doldurmamış çocuğu olan öğretmenlerin tercihleri dikkate 
alınarak okulun genel işleyişini bozmayacak şekilde hazırlanır. Hazırlanan program 
ilgililere imza karşılığı duyurulur. 

Etkinlik, ders, etüt ve dinlenme süreleri 
MADDE 6 – (1)(Değişik:RG-25/6/2015-29397)  Okul öncesi eğitim 

kurumlarında; 
a) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Güne başlama, oyun, beslenme, temizlik, 

etkinlik, dinlenme ve günü değerlendirme zamanlarını da içerecek şekilde günde 
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ellişer dakikalık aralıksız 6 etkinlik saati süre ile (Değişik ibare:RG-14/10/2023-
32339) tekli eğitim yapılması esastır. Ancak kayıt alanında okula kesin kaydı 
yapılamamış çocuk bulunan okullarda ikili eğitim yapılması zorunludur. 

b) Bir gruptaki çocuk sayısının 10’dan az, 20’den fazla olmaması esastır. Ancak 
talep olması ve okulun imkânlarının yeterli olması hâlinde çocuk sayısı artırılabilir. 
Çocuk sayısı fazla olduğu takdirde ikinci grup oluşturulur. Ancak, her bir grubun 
azami çocuk sayısı dolmadan yeni grup oluşturulamaz. Eğitim ve öğretim yılı içinde 
çocuk sayısı 10’un altına düşen gruplar öncelikli olarak diğer gruplarla birleştirilir. 
Bunun mümkün olmaması durumunda bu gruplar eğitim ve öğretim yılı sonuna 
kadar eğitimine devam eder. 

c) (Mülga:RG-10/7/2019-30827) 
ç) Yaz aylarında yapılacak eğitimde kadrolu öğretmenler istemeleri hâlinde 

görevlendirilir. İstekli öğretmen bulunmaması durumunda ders ücreti karşılığında 
ücretli öğretmen görevlendirilebilir. Ek ders ücretleri 1/12/2006 tarihli ve 
2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Millî Eğitim 
Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 
gereğince ödenir. 

(2) İlköğretim kurumlarında; 
a) (Değişik:RG-14/10/2023-32339) Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul 

yönetimince tekli eğitim yapılan okullarda bir teneffüs en az 20 dakika olmak üzere 
diğer teneffüsler için en az 15 dakika, ikili eğitim yapılan okullarda ise teneffüsler 
için en az 10 dakika süre ayrılır. 

b) (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339) Tekli eğitim yapılan okullarda yemek 
ve dinlenme için en az 40, en çok 90 dakika süre verilir. Bu süre okul yönetimince 
okul çevresinin şartlarına göre düzenlenir, il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne bilgi 
verilir. İkili (Değişik ibare:RG-14/10/2023-32339) eğitim yapılan ilköğretim 
kurumlarında sabahçı ve öğlenci grup öğrencilerinin çıkış ve girişleri arasında en 
fazla 30 dakikalık süre ayrılır. 

Olağanüstü durumlarda eğitim ve öğretime ara verme 
MADDE 7 – (Başlığı ile Birlikte Değişik:RG-8/5/2020-31121) 
(1) İlçe, il veya ülke genelinde eğitim ve öğretimi aksatacak nitelikte olağanüstü 

durum, sel, deprem, elverişsiz hava şartları ve benzeri doğal afetler ile 
hastalık/salgın hastalık gibi nedenlerle Bakanlıkça veya il/ilçe hıfzıssıhha kurulunun 
kararına istinaden mahalli mülkî idare amirince okullarda eğitim ve öğretime ara 
verilir. 

Resmî tatil günleri 
MADDE 8 – (1)  Okulların (Mülga ibare:RG-14/10/2023-32339) (Değişik 

ibare:RG-10/7/2019-30827) hafta sonu tatili, ara tatil (Ek ibare:RG-14/10/2023-
32339) , yarıyıl ve yaz tatili dışındaki resmî tatil günleri 17/3/1981 tarihli ve 2429 
sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun ile 16/4/2012 tarihli ve 
2012/3073 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Ulusal ve Resmî 
Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 
Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği hükümlerine göre belirlenir ve yıllık 
çalışma takviminde belirtilir. 

Rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler 
MADDE 9 – (Başlığı ile Birlikte Değişik:RG-10/7/2019-30827) 
(1) Anaokulları ile ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında; rehberlik 

hizmetlerini yürütmek amacıyla rehberlik servisi oluşturulur. Rehberlik hizmetleri 
ve sosyal etkinlikler ilgili mevzuat hükümlerine göre yürütülür. 
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ALTINCI BÖLÜM 

Kurullar ve Mesleki Çalışmalar 
Öğretmenler kurulu 
MADDE 34 – (1) Öğretmenler kurulu, okul müdürünün başkanlığında varsa 

müdür başyardımcısı ve müdür yardımcıları ile öğretmenlerden oluşur. Müdürün 
bulunmadığı zamanlarda öğretmenler kuruluna varsa müdür başyardımcısı, yoksa 
görevlendireceği müdür yardımcılarından biri başkanlık eder. 

(2) Kurul çalışmaları ile ilgili olarak; 
a) Öğretmenler kurulu, ders yılı başlamadan önce, ikinci dönem başında ve 

ders yılı sonunda toplanır. Ayrıca okul müdürünün gerekli gördüğü zamanlarda ve 
kurul üyelerinin salt çoğunluğunun yazılı isteği doğrultusunda da kurul toplantısı 
yapılır. 

b) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Toplantı günleri ve gündemi, en az beş gün 
önceden imza karşılığı ilgililere duyurulur ve gündemin bir örneği öğretmenler 
odasına asılır. Kurul toplantısına başlamadan önce, gerekli görülen diğer konular da 
oy çokluğuyla kurul gündemine alınabilir. 

c) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Kurul toplantılarında belirtilen görüşler ve 
alınan kararlar, kurulca seçilen yazman tarafından tutanak altına alınır ve imzalanır. 
Kararlar oy çokluğuyla alınır. Eşitlik hâlinde kurul başkanının katıldığı görüş kabul 
edilir. Alınan kararlar, karar defterine yazılarak uygulanmak üzere toplantıya 
katılamayanlar da dâhil yönetici ve öğretmenler tarafından imzalanarak dosyasında 
saklanır. 

ç) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Öğretmenler kurulu toplantıları ders saatleri 
dışında yapılır. Ancak, gerekli hâllerde okul müdürünün önerisi, il/ilçe millî eğitim 
müdürlüğünün onayıyla ders saatleri içinde de kurul toplantısı yapılabilir. Bu 
durumda öğrenciler izinli sayılır. 

(3) Tek öğretmenli birleştirilmiş sınıflı ilkokullarda öğretmenler kurulu 
toplantısı yapılmaz. 

Zümre öğretmenler kurulu 
MADDE 35 – (1)  Zümre öğretmenler kurulu; okul öncesi eğitim kurumlarında 

okul öncesi eğitimi öğretmenlerinden, ilkokullarda aynı sınıfı okutan sınıf 
öğretmenleri ve varsa alan öğretmenlerinden, ortaokul ve imam-hatip 
ortaokullarında ise aynı alanın öğretmenlerinden oluşur. 

(2) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Tek öğretmenli birleştirilmiş sınıflı 
ilkokullarda zümre toplantısı yapılmaz, bu öğretmenler ilgili ilçe/il zümre 
toplantısına katılır. Aynı sınıfı okutan bir sınıf öğretmeni veya alanında bir öğretmen 
olması durumunda zümre toplantısı, eğitim kurumu müdürü veya müdürün 
görevlendireceği müdür yardımcısı ile yapılır. Bu öğretmenler alanları ile ilgili bir 
üst zümre toplantısına da katılır. 

(3) (Değişik:RG-10/7/2019-30827) Zümre öğretmenler kurulu, öğretmenler 
kurulunda yapılacak çalışma planına uygun olarak ders yılı başında, ortasında, 
sonunda ve ihtiyaç duyuldukça toplanır. Toplantılar, zümre öğretmenleri arasından 
seçimle belirlenen öğretmenin başkanlığında yapılır. 

(4) Zümre öğretmenler kurulunda; öğretim programı, ders planlarının 
düzenlenmesi, öğretim yöntem ve teknikleri, ölçme değerlendirme araçları, öğrenci 
başarı düzeyi, okulun fiziki mekânlarının ve ders araç gereçlerinin kullanımı gibi 
hususlar görüşülerek okulun çevre imkânları analiz edilir ve iş birliği oluşturulur. 
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(5) Ders yılı sonunda yapılan zümre öğretmenler kurulunda; daha önce yapılan 
zümre öğretmenler kurulu kararlarının izleme-değerlendirme raporu hazırlanır ve 
okul müdürlüğüne sunulur. 

Sınıf/şube öğretmenler kurulu 
MADDE 36 – (Başlığı ile Birlikte Değişik:RG-10/7/2019-30827) 
(1) Sınıf öğretmenler kurulu aynı sınıf seviyesinde, şube öğretmenler kurulu ise 

aynı şubede ders okutan öğretmenler ile okul rehberlik öğretmeninden oluşur. 
Sınıf/şube öğretmenler kurulu ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında oluşturulur, 
okul öncesi eğitim kurumları ile ilkokullarda oluşturulmaz. Kurula, gerek görülürse 
veliler ile öğrenciler arasından seçilen temsilciler de çağrılabilir. 

(2) Sınıf/şube öğretmenler kurulu, okul yönetimince yapılacak planlamaya göre 
birinci dönemin ikinci ayında, ikinci dönemin birinci veya ikinci haftasında ve ders 
yılı sonunda okul müdürü ya da görevlendireceği müdür yardımcısı veya şube 
rehber öğretmeninin başkanlığında ayrı ayrı toplanır. Ayrıca, gerektiğinde sınıf/şube 
öğretmenler kurulu, şube rehber öğretmeni veya okul rehberlik öğretmeninin 
önerisinin okul yönetimince uygun görülmesi hâlinde de toplanabilir. 

(3) Sınıf/şube öğretmenler kurulunda; sınıf/şubedeki öğrencilerin kişilik, 
beslenme, sağlık, sosyal ilişkileri, ailenin ekonomik durumu ve benzeri konular ile 
alınacak önlemler görüşülür. Bunun yanı sıra şube öğretmenler kurulunda bu 
Yönetmeliğin 31 inci maddesi hükmü gereğince, öğrencilerin başarıları 
değerlendirilerek uygulanmak üzere karar defterine yazılır. 

Kurullar ve zümreler ile ilgili diğer hususlar 
MADDE 36/A – (Ek:RG-10/7/2019-30827) 
(1) Öğretmenler kurulu, zümre öğretmenler kurulu, sınıf öğretmenler kurulu ve 

şube öğretmenler kurulu ile ilgili usul ve esaslar Yönerge ile belirlenir. 
Okul öğrenci meclisi 
MADDE 37 – (1) Okul öğrenci meclisi, (Mülga ibare:RG-10/7/2019-30827) (…) 

ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında kurulur. Kuruluş ve işleyişle ilgili iş 
ve işlemlerde ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. 

Öğretmenlerin mesleki çalışmaları 
MADDE 38 – (1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında görevli 

yönetici ve öğretmenlerin genel kültür, özel alan eğitimi ve pedagojik formasyon 
alanlarında, bilgi ve görgülerini artırmak, yeni beceriler kazandırmak, eğitim ve 
öğretimde karşılaşılan problemlere çözüm yolları bulmak, öğrencinin ve çevrenin 
ihtiyaçlarına göre plan ve programları hazırlamak ve uygulamak amacıyla derslerin 
kesiminden temmuz ayının ilk iş gününe, eylül ayının ilk iş gününden derslerin 
başlangıcına kadar; yıl içinde ise yıllık çalışma programında belirtilen sürelerde 
mesleki çalışma yapılır. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik 

Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin BelirlenmesiOkulumuzun faaliyet 

alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 

almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 
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Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın 
sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi 
kurs/seminerlere katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel 
etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının 
belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 

sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 

atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 

oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 

artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 

beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 

mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 

paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 

katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 

anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 

raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 

analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 

sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 

sürecinde faydalanılmıştır. 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir 

paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR 

Okul Yönetimi Kaymakamlık 

Öğretmenler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Öğrenciler Muhtar 

Okul Aile Birliği Mezunlar 

Veliler Diğer Eğitim Kurumları 

 
Paydaş Analiz Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN 

PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
on

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği 
İçinde Olmamız 
Gereken Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Veliler  X 
 

X 
Doğrudan ve 
Dolaylı Hizmet 
Alan  

4 4 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği 
İçinde Olmamız 
Gereken Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X 
Varoluş 
sebebimiz  

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Mahalle Muhtarı  
 

X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği 
İçinde Olmamız 
Gereken Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Diğer Eğitim 
Kurumları  

X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek 
İçin İş birliği 
İçinde Olmamız 
Gereken Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  
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Paydaş analizi ve Anket Çalışma Sonuçları 

       Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir 

paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Öğrenci Anketleri Sonuç Değerlendirmesi 

 OLUMLU YÖNLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLER 

 

OLUMSUZ YÖNLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLER 

1 Okulun temiz ve güzel olması Deneme sınavlarında ilçe genelinde 
başarısız olması 

2 Okulun kütüphanesinin olması Okulda kantin olmaması 

3 Okulda sosyal etkinliklerin yapılması  Okulda rehber öğretmeninin 
olmaması 

4 Deneme sınavlarının yapılması Okulumuzda oyun alanlarının 
yetersiz olması 

5 Okulun fiziksel şartlarının iyi olması Bahçe zemin yüzeyinin çakıllı ve 
düzensiz olması 

6 Öğretmenlerin dersleri iyi anlatması, ilgili 
olmaları 

Halı saha vb.oyun alanlarının 
olmaması 

7 Derslerdeki kullanılan araç gereçlerin 
olması 

 

8 Okul bahçesinde oyun alanlarının olması  

9 Öğretmenlerin yazılı sonuçlarını kısa 
sürede açıklamaları 

 

10 Öğretmenlerin öğrencilerle olumlu 
yaklaşmaları ,ilgilenmeleri   

 

11 Okul müdürünün okulla ilgilenmesi  

12 Öğrenci sayısının az olması  

 

 

 



 

20 

 

Öğretmen Anket sonuçları değerlendirmesi 

 OLUMLU YÖNLERİNE İLİŞKİN 

GÖRÜŞLER 

 

OLUMSUZ YÖNLERİNE İLİŞKİN 

GÖRÜŞLER 

1 Okulda disiplin probleminin olmaması Taşımalı öğrencilerin okula ilgisiz olması 

2 Öğrenci sayısının az olması  Okul kültürünün tam anlamıyla oluşmaması  

3 Okulda tüm personelin birlikte hareket 

etmesi. 

Yabancı uyruklu öğrencilerin fazla olması ve 

okula devamsızlıkları 

 

Veli Anket Sonuçları Değerlendirmesi 

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş 
Önem 

Derecesi 
Etki 

Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş   

 OLUMLU YÖNLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLER 

 

OLUMSUZ YÖNLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLER 

1 Öğrencilerin her tülü sorunlarıyla ilgilenmeleri Rehberlik öğretmeninin olmaması 

2 Öğrencinin okula gelmediği zaman velinin sms 
ile bilgilendirilmesi 

Kantin olmaması 

3 Okulun düzenli ve disiplinli olması Sosyal aktivitelerin az olması 

4 Veli görüşlerinin okul idaresi tarafından dikkate 
alınması 

 

5 Okul müdürünün okulla ilgilenmesi   

6 Sosyal etkinliklerin öğrenci velilerine yönelikte 
olması 

 

7 Okulun temiz ve hijyenik olması  

8 Çocukların ahlak yönünden iyi yetiştirilmesi  
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Paydaş Adı İç / Dış Paydaş 
Önem 

Derecesi 
Etki 

Derecesi 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  
Paydaş 

5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları 

odak bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 

değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 

aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 
2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletişim 
5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik 

sırasına göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

22 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

İsmail ARSLAN 
Okul Müdürü 

Adı Soyadı 
Başmüdür Yrd. 

Ahmet NAZLIM 
Müdür Yrd. 

Orkun CİNGÖZ 
 Matematik Öğretmeni  

Dilan ERSÜL 

Azize GÜLMEZ 

İrem Nur ŞEN 

Rukiye DOĞAN 

Seyyid TUTAR 

Memurlar 

 Ebubekir YILDIZ 
                   Hizmetli Personeller 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Baş Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl                      0 0 
5-6 Yıl                      0                        0 
7-10   
10… Üzeri                      2                      100  
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 
Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 1 1 0 1 1 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer 

Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer 

Sayısı 
 Müdür 0 6 
 Başmüdür Yrd.   
 Müdür Yrd. 0 2 

Toplam    
 

              Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl 0 0 0 
4-6 Yıl 1 0 1 

7-10 Yıl 1 1 2 
11-15 Yıl 1 1 2 
16-20 Yıl 0 0 0 

20 ve üzeri 1 0 1 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 0 0 0 0 0 0 
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 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer 

Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer 

Sayısı 

Orkun CİNGÖZ 0 4 
Dilan ERSÜL 0 3 

Azize GÜLMEZ 0 5 
İrem Nur ŞEN 0 6 

Rukiye DOĞAN 0 2 
Seyyid TUTAR 0 5 

Toplam 0 25 
 

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Memur 

 
0 0 

2 Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1 0 

Toplam 1 0 

 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

       

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 2 0 

Masaüstü Bilgisayar 

Sayısı 

5 Fotokopi Makinası 

Sayısı 

3 0 

Taşınabilir Bilgisayar 

Sayısı 

1 TV Sayısı 1 0 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı   

 

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X    

Rehberlik Servisi X    

Ekipman Odası  X   

Kullanılan Derslik Sayısı 5    

Kütüphane X    

Çok Amaçlı Salon  X   

Fen Laboratuvarı X    

Bilgisayar Laboratuvarı  X   

Resim/Müzik Atölyesi X    

Beceri Atölyesi  X   

Pansiyon  X   

Spor Salonu  X   

 

 

 



 

26 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe 0 0 0 0 0 
Okul Aile Birliği 8063,88 10063,88 11000,88 12000 13300 
Özel İdare 0 0 0 0 0 
Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 
Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
Diğer 0 1000 1300 1500 1700 

TOPLAM 8063,88 11063,88 12300,88 13500 15000 
 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin 

(sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, 
sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili 
her türlü küçük onarım; makine, 
bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj 

giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi 

giderleri 
 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 
Temizlik 1192,04 1192,04 12192,12 12192,12 8315,12 8315,12 
Küçük Onarım     41377,20 41377,20 
Bilgisayar Harcamaları   49957,66 49957,66   
Büro Makinaları 
Harcamaları 

  6490 6490 27348 27348 

Telefon 667,75 667,74 829 829 884 884 
Sosyal Faaliyetler       
Kırtasiye 1978,02 1878,02 1466,54 1466,54 10974,33 1094,33 

TOPLAM 3837,81 3837,81 70935,32 70935,32 88898,65 88898,65 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) 
verilir. 
İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
• Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 
en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 
• Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan 
öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 
sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen 
öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 
• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 
• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 
faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 
araştırmalar belirtilir.), 
• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca 
yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
• Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 
lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 
devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 
• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 
önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 
projeler), 
• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç 
alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 
çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 
faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
• Okul/kuruma ulaşım, 
• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 
odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve 
iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 
getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
• Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp 
sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 
tatbikatı vs.), 
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• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun 
yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 
uygulamalar, 
• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca 
düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
 
2.8. Çevre Analizi (PESTLE) (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve 
Çevresel Çevre Analizi -PESTLE) 
 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle birlikte 

eğitim ile ilgili kararların hızlı bir şekilde 

alınması, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin 

içinden gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik 

duyarlılığı, 

Özel eğitimi destekleyen politikaların varlığı 

Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç veren 
bir bölge olduğu için, genel bağlamda 
ailelerimizin sosyoekonomik düzeyleri düşük 
seviyelerdedir. Aynı zaman Suriyeli öğrenciler 
oldukça fazladır. Bu açıdan bakıldığı zaman, 
ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla 
katkısı olmamaktadır. Belli dönemlerde okul 
bünyesinde okul-aile işbirliği ile çalışmaları 
düzenlenmekte, buradan elde edilen gelirlerle 
okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmaktadır. 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 
 

Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı yoğun göç 

olgusu, Suriyeli öğrencinlerin fazla olması 

bireylerin uyum problemlerini de beraberinde 

getirmektedir.  

Köy hayatından şehir hayatına geçiş çocukları 

sosyal yönden olumsuz etkilediği gibi küçük köy 

okulundan büyük okula geçiş de eğitim 

konsantrasyonunu bozmaktadır. 

Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç.  
Teknolojik ürün ve hizmetlerin eğitim-öğretim 
faaliyetlerinde öneminin giderek artması. 
Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve 
endüstri 4.0 gibi değişikliklerin getirdiği yenilikler 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 

 Okulumuzun konum itibariyle, kentleşmenin 

getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi 

olumsuzluklardan göreli olarak daha az 

etkilenmesi. 

Değişik kültürlerin buluşma noktası olan 
şehirlerin, buralarda yaşayan birçok gencin örf, 
adet ve kültüründen habersiz yetişmesine sebep 
olduğu bir gerçektir. Bu durumu asgariye indirmek 
için aileye ve eğitim camiasına büyük bir vazife 
düşmektedir. Bu nedenle milli ve manevi 
kültürünü evrensel değerler içinde koruyup 
geliştiren bireyler yetiştirmek bizim asli 
görevimizidir. Öğrencilerimizin kendi öz 
kültürünü tanıyıp bunu karakterine yansıtarak 
yaşaması ve gelecek nesillere aktarması hepimizin 
ortak gayesidir. 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 

Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  

Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 

Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 

Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 

Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 

İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  

Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  

Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  

Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

Okulda disiplin sorunlarının yaşanması 

 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  

Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 
Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  

Yabancı uyruklu öğrencilerin fazla olması. 

Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olmaması 

Taşıma merkezi olması. 

Velilerin okula karşı ilgisiz olması. 

Devamsız öğrencilerin fazla olması. 
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Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 

Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 

kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 

İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 

Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 

olması 

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 

Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  

İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 

İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  

İlimizde havalimanının var olması 

İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  

İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 

 

 

 

Tehditler 

 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 

maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Okul çevresi güvenliği 

İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  

Toplumsal yapı bozuklukları 

Madde bağımlılığının artması 

Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

TEMEL SORUN ALANLARI 

 
 

1- OKUL FİZİKSEL 
DURUMU 

1- Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin olması. 
 
 

 
 
 

2- EĞİTİM-ÖĞRETİM 
SORUNLARI 
 
 
 
 

1. Öğrencilerin, eğitim öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını 
karşılayabilecekleri alanlara uzak olması.  

2. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 
3. Taşımalı eğitim ile gelen öğrencilerin çoğunluğu 

oluşturması  
4. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 
5. Okulumuza kayıt yaptıracak 5. Sınıf öğrenci sayısının 

az olması 

 
 
 

3- PAYDAŞ 
SORUNLARI 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

2. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 
yetiştirmeleri. 

3. Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı.  

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 

5. Okulun gelirinin olmaması 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. Misyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin zihninde, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel 

mirasa, saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak, 

evrensel ilkeleri gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli insanlar yetiştirmektir. 

 

Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerle örnek alınan, kültürel mirası 

değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, 

mesleğinde önder, saygılı ve sorumlu bireyleri yetiştiren bir kurum olmayı 

başarmaktır. 
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3.3. Temel Değerlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 

 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır 
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BÖLÜM IV 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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1. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 

         4.1. Amaçlar 
1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

2.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

3. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

         4.2. Hedefler 
Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 1.2. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte sağlıklı yaşama, çevre 

bilincine ve girişimciliğe yönlendirici çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 2. 1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 2. 2 Öğrencilerin kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 

dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Hedef 3.1. Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3. 2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 

okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 
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         4.3. Performans Göstergeleri 
         4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

 

 

 

 

 

 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 
donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. 
Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak 
azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Döne

mi 
Başlan

gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı (%) 

25 25 30 40 45 50 60 

PG 1.1.2. Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrencilerin kursları 
tamamlama oranı (%) 

25 25 30 40 45 50 60 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

25 25 20 15 13 10 8 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

25 25 20 15 13 10 8 

Stratejiler 

S-1.1.1. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılım oranını 
artırabilmek için öğrenci ve velilere yönelik bilgilendirmeler 
gerçekleştirilecektir. 
S-1.1.2. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının amacına uygun işleyişini 
sağlayabilmek için gerekli tedbirler alınacaktır. 
S-1.1.3. Öğrenci devamsızlık nedenleri tespit edilecek, devamsızlığa 
neden olan etmenler giderilecektir. 
S-1.1.4. Devamsızlık yapan öğrencilere ve velilerine yönelik rehberlik 
faaliyetleri yürütülecektir. 



 

38 

 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 
donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte sağlıklı 
yaşama, çevre bilincine ve girişimciliğe yönlendirici 
çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Döne

mi 
Başlan

gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

20 20 15 18 20 25 28 

PG 1.2.2. Okul bünyesinde 
sisteme giriş yapılan 
ulusal/uluslararası proje sayısı 

15 2 3 4 5 6 8 

PG 1.2.3. Yerel/ulusal ve 
uluslararası projelere katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 4 5 10 13 15 17 

PG 1.2.4. Yabancı dil yıl sonu 
puan ortalaması 

15 65 70 75 77 79 80 

PG 1.2.5. Akademik başarıyı 
artırmaya yönelik görüşme 
yapılan veli oranı (%) 

15 15 15 17 18 19 20 

PG 1.2.6. Sağlıklı beslenmeye 
ve çevre bilincine yönelik 
verilen eğitim sayısı 

10 2 3 5 7 8 10 

PG 1.2.7. Sağlıklı beslenmeye 
ve çevre bilincine yönelik 
gerçekleştirilen eğitimlere 
katılan kişi sayısı 

10 8 18 22 25 30 34 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden 
yararlanması sağlanacaktır. 
S-1.2.2. Öğrencilere ve velilere yönelik sağlıklı beslenmeye ve çevre 
bilincine yönelik bilgilendirme toplantıları yapılacak, etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S-1.2.3. Öğrencilerin akademik başarılarını artırabilmek için öğrenci ve 
velilere yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. 
S-1.2.4. Okul bünyesinde proje tabanlı çalışmalar yürütülecek, ulusal ve 
uluslararası projelere katılım oranları artırılacaktır. 
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Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. 
Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönem

i 
Başlan

gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin 
katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 

20 4 5 7 8 9 10 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin 
katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 

20 5 6 8 9 10 12 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerine 
yönelik okulda düzenlenen 
eğitim sayısı 

20 4 4 6 8 9 13 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve 
uluslararası projelerde yer 
alan öğretmen sayısı 

20 3 3 4 5 5 5 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde 
yürütülen onayı alınmış 
proje sayısı 

20 5 7 9 10 12 13 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet 
içi kurslara katılım sağlanacaktır. 
S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler 
tarafından yönetici ve öğretmenlere yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler 
hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
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Amaç 2 
Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Öğrencilerin kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlan 

gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 25 30 35 40 50 60 

PG 2.2.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 25 25 30 35 40 45 

PG 2.2.3. Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda 
düzenlenen etkinlik sayısı 

25 10 12 15 18 20 30 

PG 2.2.4. Okulda 
düzenlenen sosyal 
sorumluluk ve toplum 
hizmetleri çalışma sayısı 

25 12 15 20 24 26 32 

Stratejiler 

S-2.2.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S-2.2.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla spor, kültür, 
sanat, turizm ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 
S-2.2.3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
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Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki 
mekânların iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hede
fe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulun iyileştirilen 

mekân sayısı 35 35 37 39 40 42 45 

PG 3.1.2. Okulda kurulan ve 

iyileştirilmesi yapılan atölye 

sayısı 
35 35 37 39 40 42 45 

PG 3.1.3 Düzenlemesi yapılan 

oyun alanı sayısı 30 30 32 35 38 41 43 

Stratejiler 

S-3.1.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, 
açık hava oyun alanları vb.)  
İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S-3.1.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar 
iyileştirilecektir. 
S-3.1.3. Okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  
yapılacaktır. 

 

Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Döne

mi 
Başlan

gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 20 20 4 3 2 1 1 

PG 3.2.2. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 

20 20 40 50 55 60 62 

PG 3.2.3. Sivil savunma eğitimlerine 20 20 20 25 27 29 35 
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katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 3.2.4. Afet ve acil durum tatbikat 
sayısı 

20 20 4 5 6 8 10 

PG 3.2.5. Hijyen ve bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen 
ve personel sayısı 

20 20 25 30 36 38 41 

Stratejiler 

S-3.2.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için akran 
zorbalığı, siber zorbalık, hijyen ve bulaşıcı hastalıklar konularda alan 
uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S-3.2.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ 
ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için 
çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.2.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
S-3.2.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ 
ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde 
öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S-3.2.5. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

 

   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

5 000 10 000 15 000 22 000 29 000 

Hedef 1.1. 5 000 10 000 15 000 22 000 29 000 

Hedef 1.2. 5 000 10 000 15 000 22 000 29 000 

Amaç 2 15 000 25 000 35 000 50 000 80 000 

Hedef 2.1. 10 000 15 000 25 000 35 000 60 000 

Amaç 3 20 000 30 000 40 000 60 000 90 000 

Hedef 3.1. 10 000 15 000 25 000 40 000 60 000 

Hedef 3.2. 3 000 6 000 10 000 15 000 22 000 

TOPLAM 73 000 121 000 180 000 266 000 399 000 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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2.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 

yılsonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

          Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 İzleme  Gerçekleştirilm
e 

 
İzleme Değerlendirme Dönemi 

 
Zaman 

 

 

Değerlendirme 
   

 

  
Zamanı 

 
Süreç Açıklaması 

 
Kapsamı 

 

 

Dönemi 
   

 

          
 

 
Birinci 

  Her yılın   Göstergelerin gerçekleşme     
 

   
Temmuz ayı 

  
Durumları hakkında hazırlanan 

    
 

 

Dönem 
        

 

   
İçerisinde 

  
Raporun üst yöneticiye sunulması 

  Ocak  
 

         
 

          Temmuz  
 

    
İzleyen yılın 

 Göstergelerin gerçekleşme    
 

 

İkinci 
  

Durumları hakkında hazırlanan 
   

 

  
Şubat ayı sonuna 

  
Tüm yıl 

 

 

Dönem 
  

raporun üst yöneticiye sunulması 
 

 

  
kadar 

    
 

     
ve değerlendirilerek gerekli 

   
 

          
 

       tedbirlerin alınması    
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ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA              TEMA-1 EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim 
yapısı oluşturmak 

Stratejik Hedef 1.1: 

1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artırmak 
2.  Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını çözmek. 
3.  Kayıt bölgemizdeki öğrencilerin çoğunun okulumuzla buluşmasını 

sağlamak. 
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TABLO/ŞEKİL/GRAGİK VE EKLER: 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda 

uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının 

belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 


